



## Městský úřad Mníšek pod Brdy

V Mníšku pod Brdy dne 5.3. 2020

### Záznam o poskytnutí informace

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

**Datum podání :** 13.2. 2020

**Žadatel :** \*\*\*

#### Obsah požadované informace:

- 1) Bylo vydáno na pozemku č. parc. 991/1 a 991/4 v kat. území Mníšek pod Brdy nějaké rozhodnutí SÚ nebo zda byly terénní úpravy jiným způsobem umístěny nebo povoleny?
- 2) Byly zde povoleny nějaké stavby, či bylo vydáno SÚ jiné rozhodnutí či povolení ve vztahu k těmto pozemkům?
- 3) Probíhají nebo probíhala u SÚ řízení, v nichž byl či měl být vlastník sousedních pozemků p. č. 989 a 990 v kat. území Mníšek pod Brdy účastníkem řízení? ?
- 4) V případě kladné odpovědi na výše uvedené je požadováno zaslání kopie vydaného rozhodnutí příslušného stavebního úřadu?

#### Způsob vyřízení:

Zalána tato odpověď:

Ad 1) SÚ nedohledal ve své evidenci k terénním úpravám na pozemcích č. parc. 991/1 a 991/4 v kat. území Mníšek pod Brdy žádné povolení.

Ad 2) SÚ dohledal ve své evidenci územní rozhodnutí o umístění kabelového vedení NN na pozemku č. parc. 991/1 v kat. území Mníšek pod Brdy ze dne 28.8. 2013 pod č.j. MMpB-SÚ/7531/13-1093/2013-Pape.

Ad 3) SÚ má ve své evidenci 2 územní rozhodnutí a to ze dne 7.2. 2012 č.j. SÚ14110/11-1255/2011-Hra a ze dne 28.8. 2013 pod č.j. MMpB-SÚ/7531/13-1093/2013-Pape.

Ad 4) v příloze zasílá SÚ územní rozhodnutí a to ze dne 7.2. 2012 č.j. SÚ14110/11-1255/2011-Hra a ze dne 28.8. 2013 pod č.j. MMpB-SÚ/7531/13-1093/2013-Pape.

Odesláno DS dne 19. 2. 2020.

**Žádost vyřizovala:** vedoucí SÚ Bc. Lenka Hršelová